
ORDEM NOME/RAZÃO SOCIAL INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO TERMO DE CREDENCIAMENTO

1 Amanda Oliveira Rocha (pessoa física) 26/07/2018 - 11h39min 31/07/2018 02/2018, prorrogado até 06/08/2023

2 Celeste Maria Muller Ritt (pessoa física) 26/07/2018 - 11h39min 31/07/2018 03/2018, prorrogado até 06/08/2023

3 Heniria Silveira Reinaldo (pessoa física) 30/07/2018 - 13h31min 02/08/2018 04/2018, prorrogado até 06/08/2023

4 Vânia Rosa da Silva (pessoa física) 21/08/2019 - 15h16min 28/08/2019 01/2019, assinado em 06/09/2023

5 Kelen Munari Dolejal (pessoa física) 18/05/2021 28/05/2021 01/2021, vigente até 09/06/2023

6 Claudia Souza dos Santos Martins 25/10/2022 04/11/2022
01/2022, vigente até 16/11/2023

17 de novembro de 2022
Marcos Sidney Silva de Oliveira

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000

(51) 3480-1174 / compras@camaraguaiba.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018
LISTA DE CREDENCIADOS

1

 


